А А

L^_J
Администрация Сорочинского муниципального округа Оренбургской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 10.04.ЛШ6'_____ № /-/?

О назначении внепланового контрольного мероприятия внутреннего муниципального
финансового контроля в отношении Отдела по управлению муниципальным имуществом и

земельным отношениям администрации Сорочинского муниципального округа Оренбургской
области

В соответствии с пунктом 3 статьи 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
постановлением Правительства Российской Федерации от 17.08.2020 № 1235 «Об
утверждении федерального стандарта внутреннего государственного (муниципального)
финансового контроля «Проведение проверок, ревизий и обследований и оформление их
результатов», руководствуясь статьями 17, 20, 45 Устава Сорочинского муниципального
округа Оренбургской области, на основании пункта 11 федерального стандарта «Проведение
проверок, ревизий и обследований и оформление их результатов»:

1. Назначить внеплановое контрольное мероприятие внутреннего муниципального
финансового контроля в отношении Отдела по управлению муниципальным имуществом и
земельным отношениям администрации Сорочинского муниципального округа Оренбургской
области (ОГРН 1155658015237, ИНН 5617022194, юридический адрес 461900, Оренбургская
область, г. Сорочинск, ул. Советская, д.1).

2. Определить:
2.1. Тему контрольного мероприятия - проверка исполнения бюджетных полномочий

по администрированию доходов местного бюджета;
2.2. Проверяемый период - с 01.04.2024 по 31.12.2024;
2.3. Основание проведения контрольного мероприятия - поручение главы

муниципального округа;
2.4. Метод контроля - выездная проверка;
2.5. Дату начала проведения контрольного мероприятия - 10.01.2025;
2.6. Срок проведения контрольного мероприятия - не более 40 рабочих дней;
2.7. Перечень основных вопросов, подлежащих изучению в ходе проведения

контрольного мероприятия:
2.7.1. Проверка полноты начислений, достоверности, своевременности и полноты

поступлений администрируемых доходов в бюджет;
3. Назначить должностным лицом, уполномоченным на проведение контрольного

мероприятия - начальника отдела внутреннего муниципального финансового контроля
администрации Сорочинского муниципального округа Размол о дину Татьяну Александровну.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит

размещению на Портале Сорочинского муниципального округа Оренбургской области в сети
«Интернет» (http://sorochinsk56.ru).

Глава Сорочинского
муниципального округа Т.П. Мелентьева

Разослано: в дело, Павловой Е.А., Такмаковой Т.П., Отделу по/управлению муниципальным имуществом и
земельным отношениям, МКУ «Центр бюджетного учета и отчетности», отделу внутреннего муниципального
финансового контроля, Зениной И.Н., прокуратуре.

http://sorochinsk56.ru